

Årsredovisning för
Asterix Entreprenad AB

559061-4342

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Axelsson
Verkställande direktör

2025-12-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Asterix Entreprenad AB, 559061-4342, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrelsen har sitt säte i Nittorp. Bolagets verksamhet består av markarbeten, grävning, schaktning och skogsvård, äger och förvaltar värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på anläggningsarbeten inom trädgård och utemiljöer.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i SEK 2021/2022
Nettoomsättning	3 257 102	2 274 118	4 915 422	7 108 211
Resultat efter finansiella poster	17 199	115 037	91 120	108 387
Soliditet %	18,1	21,8	13,4	9,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	315 052	91 302
Balanseras i ny räkning		91 303	-91 302
Årets resultat			13 456
Belopp vid årets utgång	50 000	406 355	13 456

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	406 355
Årets resultat	13 456
Summa	419 811
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	419 810
Summa	419 810

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 257 102	2 274 118
Övriga rörelseintäkter		293 292	329 791
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 550 394	2 603 909
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 582 641	-1 198 995
Övriga externa kostnader		-1 168 428	-794 321
Personalkostnader	2	-383 470	-165 010
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-340 777	-271 033
Summa rörelsekostnader		-3 475 316	-2 429 359
Rörelseresultat		75 078	174 550
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 879	-59 513
Summa finansiella poster		-57 879	-59 513
Resultat efter finansiella poster		17 199	115 037
Resultat före skatt		17 199	115 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 743	-23 735
Årets resultat		13 456	91 302

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 035 964	708 450
Inventarier, verktyg och installationer	4	392 973	572 984
Summa materiella anläggningstillgångar		1 428 937	1 281 434
Summa anläggningstillgångar		1 428 937	1 281 434
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		502 458	397 348
Övriga fordringar		34 821	182 074
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		624 607	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	176 960
Summa kortfristiga fordringar		1 161 886	756 382
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	60 048
Summa kassa och bank		0	60 048
Summa omsättningstillgångar		1 161 886	816 430
SUMMA TILLGÅNGAR		2 590 823	2 097 864

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		406 355	315 052
Årets resultat		13 456	91 302
Summa fritt eget kapital		419 811	406 354
Summa eget kapital		469 811	456 354
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	508 545	446 727
Summa långfristiga skulder		508 545	446 727
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	148 514	0
Övriga skulder till kreditinstitut		266 700	166 264
Leverantörsskulder		266 846	111 463
Övriga skulder		881 473	829 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 934	87 424
Summa kortfristiga skulder		1 612 467	1 194 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 590 823	2 097 864

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 086 739	992 299
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	488 280	94 440
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	1 575 019	1 086 739
Ingående avskrivningar	-378 289	-274 489
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-160 766	-103 800
Utgående avskrivningar	-539 055	-378 289
Redovisat värde	1 035 964	708 450

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	854 852	666 645
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	336 607
Försäljningar/utrangeringar	0	-148 400
Utgående anskaffningsvärden	854 852	854 852
Ingående avskrivningar	-281 868	-203 663
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	89 028
Årets avskrivningar	-180 011	-167 233
Utgående avskrivningar	-461 879	-281 868
Redovisat värde	392 973	572 984

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-07-31	2024-07-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	203 349	204 496

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-07-31	2024-07-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Bolaget har inga eventualförpliktelser

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-11

Nittorp

Martin Axelsson

2025-12-11

Martin Axelsson

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-11

Hanna Hoof

Hanna Hoof

Auktoriserad revisor
